平成20年5月21日

各  位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代表取締役社長     今藤 一行

（コード番号：３８３７）

問い合わせ先

取締役企画管理統括担当 松井 秀一

電話番号 ０３－５７９６－３１３１

（訂正）「役員人事に関するお知らせ」の訂正に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 5 月 21 日に発表しました「役員人事に関するお知らせ」に一部誤りがございました

ので、下記のとおり訂正いたします。尚、訂正箇所につきましては、＿線で表示しております。

記

（訂正前）

１．新任取締役候補者（平成20年6月19日付）

 新  任 現  任

主席執行役員
I&Cソリューション事業部長 田井 史徳 取締役 I&Cソリューション事業部長

（訂正後）

１．役員人事（平成20年6月19日付）

 新役職名 旧役職名

桜井 哲真 取締役 社外取締役

田井 史徳 取締役 主席執行役員
I&Cソリューション事業部長

以 上